
GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO
SECRETARíA DE COMU NICAC ION ES
DIRECCiÓN GENERAL DE VIALID AD

Licitación Públ ica Nacional.

RESUMEN DE CONVOCATORIA

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servic ios Relacionad os con las Mismas del Sector
Público, se convo ca a los interesados a participar en la licitación pública naciona l, cuya Con vocatoria que
contienen las bases de participación están disponibles para consulta en Internet:
http ://compranet.gob.mx , mismas que serán gratu itas , o bien en: Bou levard Manuel Avila Carnacha No.
1829, 4° Piso, Ciudad Satél ite , C . P. 53100, Naucalpan de Juá rez, Estado de México, teléfono : 01 (55) 
53-9 5-57-41 Y fax. 01 (55) 53 95 49 70, de lunes a viernes, de 9:00 a 18:00 horas .

Licitac ión Pública Nacional No LO-915D14996-N3-2D15
Descripción de la licitación

Vo lu men a adquirir

Puente Vehicular en Calle Cuauhtémoc -Rlo Verde,
en el mun icioio de Naucalpan. Estado de México.

Los deta lles se determinan en la prop ia
/\ convocat or ia

ZYA Z

VIALlD~/

Fecha de publicación en CompraNet 04/05/2015
Junta de ac laraciones 11/05/2015, 13:00 horas
Visita a ins ta lac iones 11/05/2015 10:00 ho ras
Presentación v aoertura de orooosiciones ~ 05/20 15, 11:00 horas
Ubicac ión de los tra bajo s: Municipio de Na UCa !pa~Estad d Méxir "¡

Nau ca l a de JI.. . lfz , E t ádo de Mé xico a 04 de May o de 2015.

.,(\ ." [ /

,,,.~OCO""~
DIRECTORA G N RAL DV ~ Ú RICA

:lt




